агенция за приходите.	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 886 от 23.11.2022 г., постановено по адм. д. № 480 по описа на Административен съд – Пазарджик за 2022 г.	
	ОСЪЖДА С. Дарабанова, с [ЕГН] да заплати на Национална агенция за приходите сума в размер на 14203,75 (четиринадесет хиляди двеста и три лева и седемдесет и пет стотинки) лв. за юрисконсултско възнаграждение за първоинстанционното производство и за касационното производство, както и за държавна такса за последното.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател: